tuta 5 pia funt fidelium deuctione celebranda ; vt ipjam

Dei genitricem honorantes in terris , 7tos amabiles Deo
reddat , à^ illius nohis qnodajnmodo patrocinium vendican-

tes apud ipfum , quod nojira merita non obtinent , ejus

mereamur intercejftonibus obtinere, Cum itaque , Jicut ac-

cepimuf , dileStus filius nobilis vir Joannes Princeps Por-

tugallia charijflmi in ChriJiofiUj nojlri Emmanuelis Por-

tugallia ^ & Algarbiorum Regis illufiris natus ^ zelo

deuotionis accenfus , ac cupiens Deo ejujque genitrici

Uirgini Maria primitias ojferre , in qtiodam ejufdem

Beata Maria Uirginis Jacello , de ferra nuncupato ,

Vlixbonenjis Dicecejís , magna quidem deuotionis , ac

peregrinorum eó confluentium frequentia percelebri ,

quandam domum pro perpetuis vfu , ò' habitatione Fra-

trum Ordinis Pradicatorum regularis obferuantia am-
plo adificio omni opera ,

à' impendio conjlrui , b* adi-

ficari fecerit , illamque pro eorundem Fratrum Çtijlen-

tatione , reditibus Jatis competentibus ditauerit : Nos cu-

pientes , vt in diSla domo Dei deuotio ,
é^' loci celebri-

tas frequentiori Chrijli fideíibus concurju magis augea-

tur , nec non Chrijli ipfi libentius deuotionis canja ad

domus hujufmodi ampliationem , conJlruSlionem , manu-
tentionem , conferuationem , à* reparationem , nec non

Fratrum ejufdem fujlentationem , manus promptiuspor-

rigant adiutrices
, quo ex hoc ibidem dono calejlis gra-

tia vberius confpexerint fe refertos : de Omnipotentis

Dei mifericordia , ac beatorum Petri , à" Pauli Apof-

tolorum ejus authoritate conjifi omnibus , & fingulis

Chrijli fidelibus vere panitentibus , & confejfis , qui ec-

clejiam diSla domus in Epiphania Domini , Pnrijicatio-

ms 5 Annuntiationis , Ajfumptionis , atque Natiuita-

tis
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,

tis Beata Virginis feJUuitatum diebus , à primis vefpe-

ris 5 vjgue ad occajum Solis Jequentium dierum diSía-

rum fefiiuitatum refpeSíiue deuoté vlfitauerint , à" ud

conJlruSíionem , ampUationem , manutenttonem , conjer-

uationem , & reparationem , nec non jujlentcitlonem pra-

diSías 5 manus porrexerint adjutrices , quinquaginta

annos , & totldem quadragenas de injufjBis eis pani-

tentijs mifericorditer in Domino relaxamus , prafentibus

perpetuis futuris temporibus duraturis. Uolumus autem

quod 5 fi vijitantibus diElam Ecckjiam , & ad pramijfa

manus porrigentibus adjutrices , atit aliás inibi , aliqua

alia in perpetuum , vel ad certum tempus nondum elap-

fum duratura j per nos concejfa fuerittndulgentia ^ pra-